__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 29/2021
PROCESSO LICITATORIO Nº 46/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021 – PMMC.
55B9171FBDC8228CA02470817FE89DE826379ED1
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
FORNECEDOR: ALAN ROBERT DA SILVA PIALA – PIALA SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 43.306.058/0001-70.
Valor: R$: 10.010,00 (dez mil e dez reais).
Vigência: INICIO: 13/09/2021 TÉRMINO: 31/12/2021.
Dotação: 32 – 3.3.90.00.00.00.00.00
OBJETO: Contratação de empresa para locação de trator agrícola com plantadeira para serviços de
plantio aos agricultores no Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 13 de setembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal